
 

1 

 

Číslo smlouvy: 20/SML1469/01/PaS/PIT 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

v rámci realizace projektu „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP 
B2), CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:     70892156 

DIČ:    CZ70892156 

Bankovní spojení:  3295460277/0100 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace   

Sídlo:     Winstona Churchilla 1974/3, 401 01 Ústí nad Labem 

Zastoupená:    Mgr. Janou Linhartovou, ředitelkou 

IČ:     00083186      

Bankovní spojení:   68530411/0100 

(dále jen „Partner“) 

 

Článek II 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 

evidovanou pod č. 20/SML1469/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“).  

Uvedené strany se dohodly na následující změně Smlouvy takto: 

1. Mění se Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera SVK ÚL a monitorovacích indikátorů, a to tak, 

že se Příloha č. 1 zruší v celém rozsahu a nově se nahrazuje Přílohou č. 1: Přehled aktivit 

Partnera SVK ÚL a monitorovacích indikátorů, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku 

2. Mění se Příloha č. 2 Rozpočet partnera, a to tak, že se Příloha č. 2 zruší v celém rozsahu  

a nově se nahrazuje Přílohou č. 2 Rozpočet partnera, která je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku. 

 



 

2 

 

Článek III 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží Příjemce a 1 vyhotovení obdrží Partner.  
 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění  
v registru smluv. 
Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění  
v registru smluv provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
Dodatku byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID:rxqu2ev. 

4. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje, usnesením  
 
č. …………..ze dne 12. 12. 2022. 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 

 

 
………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Příjemce  Partner 
 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera SVK ÚL a monitorovacích indikátorů 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera 



Příloha č. 1 Partnerské smlouvy s finančním příspěvkem 

 

Přehled aktivit partnera SVK ÚL a monitorovacích indikátorů 

 

Aktivity: 

Partner Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace je zapojen  

do klíčové aktivity č. 4 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání, podaktivity „Databáze  

pomůcek a příkladů dobré praxe“ 

Partner se zavazuje: 

 Vytvořit pracovní pozici „Koordinátor aktivity databáze“ po dobu trvání projektu 

 Spolupracovat s cílovou skupinou – pedagogičtí pracovníci z MŠ, ZŠ a SŠ/VOŠ a rodiče 

 Disponovat zapůjčenými podpůrnými pomůckami přímo od výrobců 

 Nabízet přehled současných podpůrných pomůcek, učebnic v SVK ÚL a na trhu 

 prostřednictvím knihovnické databáze 

 Prezentovat a umožnit praktické vyzkoušení, práci s pomůckou v průběhu celého roku  

a v příznivé provozní době 

 Komunikovat se školami o podpůrných pomůckách (případné zapůjčení) 

 Půjčovat vhodné publikace, učebnice (pomůcky) přes knihovnickou aplikaci 

 Organizovat zajímavé semináře/workshopy s cílem předávat informace ke společnému  

vzdělávání (dle vyhlášky č.27/2016 Sb. o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími  

potřebami a žáků nadaných), včetně ukázek a manipulace s podpůrnými pomůckami dle SVP 

(nadaní, narušená komunikační schopnost, poruchy autistického spektra, chování atd.). 

 

Monitorovací indikátory: 

Prostřednictvím prováděných aktivit partnera nedochází přímo k naplňování hodnot monitorovacích 

indikátorů 

- 1 x vytvořena databáze pomůcek, učebnic, softwaru, lektorů, vzdělávacích programů, zajištění její 

správy  

Konkrétní popis klíčové aktivity č. 4 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání, podaktivity  

„Databáze pomůcek a příkladů dobré praxe“ je uveden v Žádosti o podporu a v příloze žádosti  

Popis KA č. 4 



Rozpočet partnera Příloha č. 2

číslo položky název položky

počet 

jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE 1 167 104,40

1.1. Výdaje na přímé aktivity 1 111 528,00

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 0,00

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ 0,00

1.1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 HARDWARE a OSOBNÍ VYBAVENÍ 0,00

1.1.1.2.1 0,00

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 1 111 528,00

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY 1 011 528,00

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné 1 011 528,00

1.1.2.1.1.1 Platy  756 000,00

1.1.2.1.1.1.08 Koordinátor aktivity databáze / registr 36 měsíc 21 000,00 756 000,00

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ) 0,00

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP) 0,00

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 187 488,00

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 187 488,00

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 68 040,00

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 68 040,00

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY 0,00

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00

1.1.2.2.2 Per Diem 0,00

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL 100 000,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 73 617,00

1.1.2.3.1.5 SVKUL - Interaktivní dotyková velkoformátová obrazovka s příslušenstvím 1 kus 39 132,00 39 132,00

1.1.2.3.1.6 SVKUL - Mobilní nastavitelný stojan pro interaktivní obrazovku 1 kus 34 485,00 34 485,00

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00

1.1.2.3.2.1 0,00

1.1.2.3.2.2 0,00

1.1.2.3.3 Materiál 26 383,00

1.1.2.3.3.4 Spotřební materiál 1 soubor 26 383,00 26 383,00

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK 0,00

1.1.2.5 ODPISY 0,00

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB  0,00

1.1.2.6.1 Outsorcové služby 0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00

1.1.2.6.2.1

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA 0,00

1.1.2.7.1 0,00

1.1.2.7.2 0,00

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5% 55 576,40

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace


